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sospensioni / pendants

Studio Tecnico Ivela

Zeppel 400 è idoneo per l’installazione in grandi aree, 
come strutture commerciali, negozi, magazzini, aree 
espositive. Il suo design classico e ben proporzionato 
lo rende adatto anche per illuminare abitazioni private, 
loft, studi professionali. È possibile l’applicazione della 
sospensione Zeppel 400 ai binari trifase utilizzando gli 
appositi adattatori.

Zeppel 400

Zeppel 400 is suitable for installation in large areas such 
as commercial buildings, shops, warehouses, and display 
areas. Its classic and well-balanced design also makes 
it ideal for the illumination of private homes, lofts, and 
offices. Zeppel 400 suspension can be installed on three-
phase tracks using the specific adapters.

Materiali: 
- Vano componenti in tecnopolimero
  nero o verniciato metal
- Riflettore in policarbonato traslucido
  o metallizzato internamente con
  verniciatura esterna
- Schermo di protezione in vetro temprato
  4mm antiabbagliante, resistente agli urti
  e agli shock termici, fissato al riflettore
  con ganci in tecnopolimero

Materials: 
- Black or silver painted technopolymer
  gear housing
- Polycarbonate reflector in translucent
  finish or with a metallized interior finish
  and a silver external paint
- Safety screen in 4mm tempered glass,
  anti-glare, shockproof and thermal
  resistant, fastened to the reflector
  by technopolymer clips
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sospensioni / pendantsZEPPEL 400

Codice
Code

Accessorio
Accessory

Lampada
Lamp

Attacco
Base

439-011-26

439-011-27

439-011-33

439-011-38

FBT 23W/HE100W

FBT 23W/HE100W

FBT 23W/HE100W

FBT 23W/HE100W

E27

E27

E27

E27

30

30

31

160976 Kit di sospensione con rosone traslucido, cavo acciaio 
2000mm, cavo alimentazione 2x0,75 mm2

Suspension kit with translucent canopy, steel wire 2000 mm, 
supply cable 2x0,75 mm2

7618-00 Adattatore meccanico con bloccacavo
Mechanical adapter with automatic locking device

IP44 IK08

412

26
5

12
8

3,2 kg

Metal / Traslucido
Silver / Translucent

Nero / Traslucido
Black / Translucent

Metal / Metallizzato
Silver / Metallized

Nero / Metallizzato
Black / Metallized26 3327 38

317558-00 Adattatore elettromeccanico 6A, portata 5 Kg
Electro/mechanical adapter 6A, load 5 Kg

Adattatori per binari trifase LKM
Adapters for LKM 3-phase tracks
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